همه فعالان عرصه مطالبه گری باید وظیفه خود بدانند که مرادوات، همگرایی‌ها و همبستگی و همکاری‌های خود را با همه جانبداران به امر مبارزه قانونمند مطالباتی در سطوح و اشکال گوناگون گسترش دهد. این راه مسیر پرتلاطم مبارزه ما را نشان میدهد، راه دیگری نیست. رژیم اسلامی باید به قدرت توده جامعه ما برود. مبارزه موجود را به بیراهه سوق ندهیم. تاریخ ما را نمی‌بخشد!

یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر با ۱۵ می ۲۰۲۲

پیوست‌ها:

(۱) کانال تلگرامی سید علی صالحی

<https://t.me/seyedalisalehi2>

(۲) خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، تاثیر گرانی نان بر معیشت مردم ...، ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۱

<https://www.ilna.news/fa/tiny/news-1226524>

۳) کانال تلگرامی گروه اتحاد بازنشستگان

<https://t.me/GEtehadbazneshastegan>

۴) خبرگزاری ایسنا، نرخ خط فقر مسکن در سال ۱۴۰۱، ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱

<https://www.isna.ir/news/1401021811243>

مجله روزشمار کارگری شماره دو هفته او لو دوم اردیبهشت ۱۴۰۱

<http://karegari.com/maghalat/2022/05/15/rooz%20shomar%20Nr%202.pdf>